DESCRIZIONE
GA-12 è il più piccolo analizzatore di gas della Madur - portatile, dotato di un massimo di 3 celle EC.
Dimensioni ridotte e peso leggero lo rendono molto conveniente per i tecnici che utilizzano l'analizzatore su base
giornaliera.
La ricca offerta di attrezzature e componenti aggiuntivi lo rende interessante per gli utenti più esigenti.
Prodotto in regola con la norma En50379.
GA-12

codici di ordinazione:
Z12-USB-ADAP
codice di ordinazione:
Z12-BLUE-TOOTH
codice di ordinazione:
www.xearpro.com | GA12-IT-v01.00info@xearpro.com | +39 0296 460317
XEarPro Srl.
SENSORI DOTAZIONE ASPETTODESCRIZIONE CARATTERISTICHE DATI TECNICI
Filtro in linea per tutti i tipi di sonde GA-12.
Pezzo di ricambio per le sonde a gas.
Il kit di test di pressione consente di eseguire il test di tenuta delle installazioni pneumatiche/a gas.
È necessario che lo strumento sia equipaggiato del sensore di pressione differenziale.
Batterie ricaricabili Li-ion, 3,6V, 1600 mAh (o superiore).
Pezzo di ricambio per gli analizzatori di versione B.
Batteria ricaricabile Li-ion
Kit per test di pressione
Filtro in linea
Filtro in linea 12mm/5μm e 12mm/20μm
Differenti porosità del filtro in linea.
Spina maschio a 4-pin serie 719 o equivalente
Connettore a 4 pin per tutti i tipi di sonde GA-12.
Spina maschio a 4-pin Adattatore presa femmina da 719 a 7-pin
Spina maschio a 4-Pin per collegare la presa femmina a 7-pin. Consente l'uso di tutti i tipi di
sonde GA-21 plus con l'analizzatore GA-12.
Adattatore di rete per la ricarica della batteria Li-Ion
Da utilizzare solo con la versione B di GA-12 (con batteria Li-ion incorporata). La spina di
alimentazione deve essere ordinata separatamente.
Batterie alcaline AA o batterie ricaricabili Ni-MH AA
Batterie alcaline, 1,5 V, formato AA / batterie ricaricabili Ni-MH, 1,2 V, formato AA, 2000 mAh
(o superiore)
Ricordare che le batterie ricaricabili necessitano di un caricabatterie esterno (non può essere
caricato all'interno dell'analizzatore).
GA-12
7
batterie ricaricabile - 590D1216A.M
batterie alcaline - 590E0150A.M
codici di ordinazione:
Z14-BAT-CHARGER_02
codice di ordinazione:
Z12-LEAK-TEST-KIT
codice di ordinazione:
Z14-FILTER-INLINE
codice di ordinazione:
V-FELM252
codice di ordinazione:
513N7194C
codice di ordinazione:
Z12-PROBE-ADAPTER
codice di ordinazione:
spina americana - 196B2021A
adattatore senza spina di rete - 196B2001A
codici di ordinazione:
spina inglesa - 196B2031A
spina australiana - 196B2051A
spina europea - 196B2011A
www.xearpro.com | GA12-IT-v01.00info@xearpro.com | +39 0296 460317
XEarPro Srl.
128*64 DISPLAY MONOCROMATICO
CON LUCE POSTERIORE
INGRESSO GAS USCITA GAS
RS232C
TASTO ON / TASTO FUNZIONE
7 FUNZIONE PRINCIPALE
E DI NAVIGAZIONE
COMANDO DI STAMPA
IMMEDIATA
PULSANTE DI SPEGNIMENTO
PRESSIONE DIFFERENZIALE
INGRESSI DI MISURAZIONE
TERMOCOPPIA / AMBIENTE
MISURA DELLA TEMPERATURA
TEMPERATURA ESTERNA
SONDA SENSORE / DX
LED IR - COMUNICAZIONE
CON STAMPANTE PORTATILE
ALIMENTAZIONE ELETTRICA /
PRESA DI CARICA DELLA BATTERIA
GA-12
PANNELLO FRONTALE GA-12 VS GA-12plus
CONFRONTO DELLE DIMENSIONI
VISTA DAL BASSO
UNA VERSIONE CON BATTERIE AA SOSTITUIBILI
VERSIONE B CON BATTERIA LI-ION FISSA INCORPORATA
VISTA DALL’ALTO
8
SENSORI DOTAZIONE ASPETTODESCRIZIONE CARATTERISTICHE DATI TECNICI
www.xearpro.com | GA12-IT-v01.00info@xearpro.com | +39 0296 460317
XEarPro Srl.
GA-12
ESEMPIO SCHERMATE DI STAMPA
ESEMPIO SCREENSHOT DAL PROGRAMMA
9
SENSORI DOTAZIONE ASPETTODESCRIZIONE CARATTERISTICHE DATI TECNICI
www.xearpro.com | GA12-IT-v01.00info@xearpro.com | +39 0296 460317
XEarPro Srl.